
wr* ffiffiry &wffi

Centru m vinařství Němčičky

Petra Fialová
!ng. arch. Petr Dýr, Ph.D.
Doc. lng. Mi loš Kalousek, Ph.D.

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce:

Autor práce:
Vedoucí práce (ARC):
Vedoucí práce (PST):

Popis práce:
Baka|ářská práce studentky Petry Fia|ové vychází z ate|iérového projektu, zpracovaného ve 2. ročníku

baka|ářského studia. Původní stavební program je s ice menšího rozsahu, studentka si  však zvo|i|a poměrně

s|ožité konstrukční řešení, které v nás|edné podrobnější rozpracovanosti dobře zv|ád|a vyřešit. V průběhu

studia by|a hodnocena z ate| iérových projektů známkami: B,A,A,A,B,A - tedy nadprůměrně.

Studentka prokáza|a ve|mi dobré zna|ost i  pří řešení konstrukčních a projekčních úko|ů. Konzu|tova|a a
pracova|a na prováděcí část i  práce průběŽně. Návrh a zakres|ení nosné konstrukce dřevěného ske|etu

s napojením na oko|ní konstrukce a op|áštění by|o velmi časově náročné. Př i  projekci h|ída|a kva|itu

vnitřního prostoru v ubytovací části i ve výrobní. V rámci zadaných detai|ů řeši|a řezy dů|ežitých styků

konstrukcí. I přes drobné nedostatky, které jistě v práci |ze na|ézt, studentka zpracovala projekt ná veImi

dobré úrovni. Rozsah projektu je dostatečný a zpracování projektu je podrobné.

Hodnocen í práce studenta:

.oJ
c
L

o_o

.o
L

_o
o
.E
q.,

.o
l.-

_o
o
o

U

f

_c

(u
z

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu X ! ! !

2' Úroveň zpracování řešeného tématu x ! ! !

3' Přístup autora ke zpracování práce x ! ! !

4. VvuŽití odborné |iteratury a práce s nÍ X n ! !

5. Formá|nl grafická a iazyková úprava práce x ! ! tr
6. Sp|nění poŽadavků zadání práce x ! ! D

T.;;lt.l|t.arst.zzvt:?sníVL}T,s*rt',ť.: |' V*vt':,ťii331/!}i: i **;. 1t} ,8r,.'::
j / 2



Celkové hodnocen í a závér:

Bakalářská práce Petry Fialové je vypracovaná na vysoké technické i grafické úrovni a splňuje tak
po technické stránce poŽadavky, které jsou na tento stupeň vysokoško|ské kva|ifikační práce
kladeny.

K|asifikační stupeň pod|e ECTS: A t 1

Datum: 19. února 2018 Podpis vedoucího práce (AR

Podpis vedoucího práce (PS

FakultastavebníVuTvBrně | Veveťí33]/s5 l 60200 | Brna

2!z




